

INFORMACJA NA TEMAT STANU PRZYGOTOWANIA PLACÓWEK OŚWIATOWYCH DO NOWEGO ROKU SZKOLNEGO 2021/2022

Komisja Oświaty w dniu 30 sierpnia 2021 roku dokonała objazdu wybranych placówek oświatowych pod kątem przygotowania do nowego roku szkolnego 2021/2022

1. Przedszkole Nr 1 im. Krzysztofa Bezena w Wieruszowie.

Komisja dokonała przeglądu przedszkola pod kontem przygotowania do nowego roku szkolnego a także prac remontowych wykonanych w czasie przerwy wakacyjnej. Pani dyrektor Urszula Kołodziejczyk poinformowała Komisję, iż w trakcie przerwy dokonano remontu schodów wejściowych od strony podwórka oraz założono klimatyzacje w 5 salach oraz kuchni co znaczenie poprawiło prowadzenie zajęć wychowawczych szczególnie w upalne dni. Pani Dyrektor oprowadziła Komisję po wszystkich pomieszczeniach. Osoby pracujące w kuchni potwierdziły poprawę warunków pracy z tytułu instalacji klimatyzatora.

2, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Wieruszowie

Komisja dokonała przeglądu szkoły, przygotowania klas do nowego roku szkolnego. Sekretarz szkoły zwrócił uwagę na zamontowane nowe oświetlenie w niektórych pomieszczeniach klasowych oraz wymienione panele podłogowe. Szkoła była przygotowana do przyjęcia uczniów.

3. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Janusza Korczaka w Wieruszowie.

Pani dyrektor Agata Barańska poinformowała Komisję o szeregu pracach, które zostały wykonane w przerwie wakacyjnej. Stołówka szkolna wraz z kuchnią została zmodernizowana i pomalowana. Dokonano wymiany instalacji wodnej i elektrycznej w kuchni oraz zakupiono wyposażenie. Prace zostały wykonane z otrzymanej dotacji w wysokości łącznej 100.000 zł

W szkole wygospodarowano nowe pomieszczenia i wyposażono dla uczniów na realizację dodatkowych zajęć. Ponadto w trakcie prac była wymiana parkietu na sali gimnastycznej. Szkoła była przygotowana do przyjęcia uczniów z wyjątkiem uruchomienia sali gimnastycznej, której modernizacja przedłuży się do końca września. Pani dyrektor poinformowała Komisję, że bardzo wiele prac wykonali pracownicy szkoły

4. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego

Pan dyrektor Mariusz Moska poinformował Komisję o wykonanych pracach remontowych tj remoncie schodów wewnętrznych w szkole wraz z wymianą balustrad, wymianie drzwi frontowych od strony boiska. Wykonano remont schodów zewnętrznych. W roku następnym zgodnie z założeniami zostanie wykonana modernizacja szkoły. Zakłada się również poprawę stanu nawierzchni placu manewrowego przy szkole. Szkoła była przygotowana do przyjęcia uczniów.

Na tym objazd placówek oświatowych zakończono.

Informację przygotował Waldemar Urbaniak

KIEROWNIK
Referatu Oświaty, Zdrowia
i Spraw Społecznych
Waldemar Urbaniak